ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Волгодонска Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2023 г.                                       №  99-4

г. Волгодонск

«Об определении подразделения публичного

акционерного общества «Сбербанк России» для

открытия, ведения и закрытия специальных

избирательных счетов для формирования

и расходования денежных средств избирательных

фондов кандидатов при проведении выборов

депутатов Законодательного Собрания Ростовской

области седьмого созыва по Волгодонскому

одномандатному избирательному округу № 16»

На основании части 5 статьи 52 Областного закона от 12.05.2016

№ 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области» и пункта 1.1

Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов

для формирования избирательных фондов избирательных объединений,

выдвинувших областные списки кандидатов, кандидатов при проведении

выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области,

утвержденного постановлением Избирательной комиссии Ростовской

области от 10.06.2021 № 150-6,

Территориальная избирательная комиссия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для открытия, ведения и закрытия специальных избирательных

счетов для формирования избирательных фондов кандидатов при проведении

выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области седьмого

созыва определить Дополнительный офис №№ 5221/0870 Ростовского

отделения публичного акционерного общества «Сбербанк России»,

расположенный по адресу: 347360, Ростовская область, г. Волгодонск, пр-т

Курчатова, 12.

2. Направить настоящее постановление в Дополнительный офис

№ 5221/0870 Ростовского отделения публичного акционерного общества

2

«Сбербанк России», расположенного по адресу: 347360, Ростовская область,

г. Волгодонск, пр-т Курчатова, 12.

 3. Разместить настоящее постановление на сайте окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания

Ростовской области седьмого созыва по Волгодонскому одномандатному

избирательному округу №16 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

комиссии

Секретарь комиссии

Е.К. Филиппова

     А.И. Аваков